福崎町教育委員会告示第２５号

第５６２回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２７年１１月２７日

                  福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成２７年１２月３日（木）

※午後１時３０分からの第２回福崎町総合教育会議終了後

２，場  所  福崎町役場 ２階 大会議室（西側）

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）建設工事等の進捗状況について

（２）田原小学校通学路の一部変更について

（３）その他

＜社会教育課＞

（１） 第８回吉識雅夫科学賞について

（２） 建設工事等の進捗状況について

（３） 日本遺産の申請について

（４） その他